



GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS  
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Eletrônico Nº 00001/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.018.800/0001-28 - COMERCIAL J. TEODORO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>ARAME</u>	Quilograma	1500	R\$ 22.545,0000	R\$ 6,0000	R\$ 9.000,0000
<p><b>Marca:</b> GERDAU  <b>Fabricante:</b> GERDAU  <b>Modelo / Versão:</b> GERDAU  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ARAME, MATERIAL FERRO C/ BAIXO TEOR DE CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, BITOLA 14 BWG, APLICAÇÃO CERCA, TIPO LISO, CARGA RUPTURA 166,38 KGF</p>						
10	<u>ARAME</u>	Quilograma	2000	R\$ 13.500,0000	R\$ 4,0500	R\$ 8.100,0000
<p><b>Marca:</b> GERDAU  <b>Fabricante:</b> GERDAU  <b>Modelo / Versão:</b> GERDAU  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ARAME, MATERIAL FERRO, BITOLA 18, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RECOZIDO</p>						
17	<u>CABEÇOTE ELETRODUTO</u>	Unidade	50	R\$ 128,5000	R\$ 2,0000	R\$ 100,0000
<p><b>Marca:</b> ICF  <b>Fabricante:</b> ICF  <b>Modelo / Versão:</b> ICF  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABEÇOTE ELETRODUTO, MATERIAL ALUMÍNIO, BITOLA 1 POL, TIPO ENCAIXE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PARAFUSOS</p>						
18	<u>CHAPA AÇO</u>	Quilograma	18284	R\$ 126.890,9600	R\$ 3,2800	R\$ 59.971,5200
<p><b>Marca:</b> GERDAU  <b>Fabricante:</b> GERDAU  <b>Modelo / Versão:</b> GERDAU  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CHAPA AÇO, MATERIAL AÇO CARBONO GALVANIZADO, ESPESSURA 0,91 MM, COMPRIMENTO 2.000 MM, LARGURA 1.200 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHAPA 20</p>						
22	<u>CURVA ELETRODUTO</u>	Unidade	50	R\$ 238,5000	R\$ 4,7700	R\$ 238,5000
<p><b>Marca:</b> ZETONE  <b>Fabricante:</b> ZETONE  <b>Modelo / Versão:</b> ZETONE  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90", TIPO ROSQUEÁVEL, MATERIAL AÇO, BITOLA 1 POL</p>						
23	<u>DISCO CORTE</u>	Unidade	750	R\$ 21.067,5000	R\$ 7,9700	R\$ 5.977,5000
<p><b>Marca:</b> STAR  <b>Fabricante:</b> STAR  <b>Modelo / Versão:</b> STAR  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DISCO CORTE, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO 7 POL, DIÂMETRO FURO 1/8 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DUAS TELAS FIBRA DE VIDRO, ESPESSURA 7/8 POL</p>						
24	<u>DISCO CORTE</u>	Unidade	950	R\$ 25.194,0000	R\$ 5,3200	R\$ 5.054,0000
<p><b>Marca:</b> STAR  <b>Fabricante:</b> STAR  <b>Modelo / Versão:</b> STAR  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DISCO CORTE, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO 7 POL, DIÂMETRO FURO 1/8 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DUAS TELAS FIBRA DE VIDRO, ESPESSURA 7/8 POL</p>						
25	<u>DISCO DESBASTE</u>	Unidade	650	R\$ 4.550,0000	R\$ 6,3600	R\$ 4.134,0000
<p><b>Marca:</b> STAR  <b>Fabricante:</b> STAR  <b>Modelo / Versão:</b> STAR  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DISCO DESBASTE, MATERIAL FIBRA DE VIDRO, DIÂMETRO 7 POL, ALTURA 10 MM, DIÂMETRO FURO 5/8' POL, VELOCIDADE MÁXIMA 6.685 RPM, APLICAÇÃO MATERIAL FERROSO EM GERAL</p>						
26	<u>ELETRODO SOLDA</u>	Quilograma	1560	R\$ 30.232,8000	R\$ 7,6200	R\$ 11.887,2000
<p><b>Marca:</b> STAR  <b>Fabricante:</b> STAR  <b>Modelo / Versão:</b> STAR  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ELETRODO SOLDA, MATERIAL INDICADO AÇO BAIXO E MÉDIO TEOR CARBONO, FORMA REVESTIDO, FORMATO REDONDO, TIPO CORRENTE ALTERNADA E DIRETA/INVERSA, DIÂMETRO 2,50 MM</p>						
27	<u>ELETRODO SOLDA</u>	Quilograma	3120	R\$ 58.094,4000	R\$ 5,5400	R\$ 17.284,8000

**Marca:** STAR

**Fabricante:** STAR

**Modelo / Versão:** STAR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODO SOLDA, MATERIAL INDICADO AÇO CARBONO, FORMA VARETA, DIÂMETRO 4 MM, COMPRIMENTO 350 MM, NORMAS TÉCNICAS AWS E 309 MO-16, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CILÍNDRICO E REVESTIDO

31	<u>FITA ISOLANTE ELÉTRICA</u>	Unidade	200	R\$ 3.754,0000	R\$ 9,0000	R\$ 1.800,0000
----	-------------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** FOX LUX

**Fabricante:** FOX LUX

**Modelo / Versão:** FOX LUX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO BORRACHA ETILENO-PROPILENO (EPR), RESISTÊNCIA À TENSÃO ATÉ 69.000 V, CLASSE TEMPERATURA 105 °C, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOFUSÃO, LARGURA NOMINAL 19 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 10 M, APLICAÇÃO ISOLAÇÃO PRIMÁRIA E VEDAÇÃO DE EMENDAS

32	<u>FITA ISOLANTE ELÉTRICA</u>	Unidade	1000	R\$ 4.980,0000	R\$ 2,5000	R\$ 2.500,0000
----	-------------------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

**Marca:** FOX LUX

**Fabricante:** FOX LUX

**Modelo / Versão:** FOX LUX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO BORRACHA A BASE DE POLIURETANO, RESISTÊNCIA À TENSÃO ATÉ 1.000 V, COR PRETA, LARGURA NOMINAL 19 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 20 M

33	<u>HASTE ATERRAMENTO</u>	Unidade	150	R\$ 4.123,5000	R\$ 24,5000	R\$ 3.675,0000
----	--------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** INTELLI

**Fabricante:** INTELLI

**Modelo / Versão:** INTELLI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** HASTE ATERRAMENTO, MATERIAL COBRE, TIPO COOPERWELD, COMPRIMENTO 3.000 MM, DIÂMETRO 5/8 POL

38	<u>CORANTE TINTA</u>	Unidade	750	R\$ 20.175,0000	R\$ 20,0000	R\$ 15.000,0000
----	----------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** XADREZ

**Fabricante:** XADREZ

**Modelo / Versão:** XADREZ

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CORANTE TINTA, ASPECTO FÍSICO PÓ, COMPONENTES ÓXIDO DE FERRO SINTÉTICO, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL

42	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	100	R\$ 762,0000	R\$ 5,5000	R\$ 550,0000
----	---------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** TIGRE

**Fabricante:** TIGRE

**Modelo / Versão:** TIGRE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO TÊ 90°, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA 50 MM

43	<u>TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL</u>	Unidade	100	R\$ 3.400,0000	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000
----	---	---------	-----	----------------	------------	--------------

**Marca:** TIGRE

**Fabricante:** TIGRE

**Modelo / Versão:** TIGRE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO ENTRADA 75 MM, DIÂMETRO SAÍDA 50 MM, COMPRIMENTO TOTAL 151 MM, ALTURA 79 MM, PESO 375 G, NORMAS TÉCNICAS NBR 5.648, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DE REDUÇÃO 90°

47	<u>TRENA</u>	Unidade	5	R\$ 231,0000	R\$ 44,9100	R\$ 224,5500
----	--------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

**Marca:** SPARTA

**Fabricante:** SPARTA

**Modelo / Versão:** SPARTA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRENA, MATERIAL FIBRA VIDRO, LARGURA LÂMINA 13 MM, COMPRIMENTO 50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAIXA ABERTA, TIPO REBOBINAMENTO MANUAL, COR AMARELA

48	<u>TUBO AÇO</u>	Quilograma	13395	R\$ 67.912,6500	R\$ 3,5800	R\$ 47.954,1000
----	-----------------	------------	-------	-----------------	------------	-----------------

**Marca:** BELGO

**Fabricante:** BELGO

**Modelo / Versão:** BELGO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Industrial em aço carbono, 25 mm de diâmetro, chapa 13.

49	<u>TUBO AÇO</u>	Quilograma	4465	R\$ 22.637,5500	R\$ 3,5800	R\$ 15.984,7000
----	-----------------	------------	------	-----------------	------------	-----------------

**Marca:** BELGO

**Fabricante:** BELGO

**Modelo / Versão:** BELGO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Industrial em aço carbono, 25 mm de diâmetro, chapa 13.

50	<u>TUBO AÇO</u>	Quilograma	11565	R\$ 80.029,8000	R\$ 3,4500	R\$ 39.899,2500
----	-----------------	------------	-------	-----------------	------------	-----------------

**Marca:** BELGO

**Fabricante:** BELGO

**Modelo / Versão:** BELGO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Industrial em aço carbono de 1 , chapa 18.

51	<u>TUBO AÇO</u>	Quilograma	3855	R\$ 26.676,6000	R\$ 3,4500	R\$ 13.299,7500
----	-----------------	------------	------	-----------------	------------	-----------------

**Marca:** BELGO

**Fabricante:** BELGO

**Modelo / Versão:** BELGO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Industrial em aço carbono de 1 , chapa 18.

52	<u>TUBO AÇO</u>	Quilograma	20850	R\$ 105.709,5000	R\$ 3,5900	R\$ 74.851,5000
----	-----------------	------------	-------	------------------	------------	-----------------

**Marca:** BELGO

**Fabricante:** BELGO

**Modelo / Versão:** BELGO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Industrial em aço carbono 1 1/2 , chapa 13.

53 TUBO AÇO Quilograma 6950 R\$ R\$ 3,5900 R\$ 24.950,5000  
35.236,5000

Marca: BELGO

Fabricante: BELGO

Modelo / Versão: BELGO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Industrial em aço carbono 1 1/2 , chapa 13.

58 TUBO PVC SOLDÁVEL Metro 90 R\$ 825,3000 R\$ 9,1600 R\$ 824,4000

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: MULTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo soldável em PVC de 50mm, para água fria (NBR 5648), cor azul.

59 TUBO PVC SOLDÁVEL Metro 90 R\$ 2.333,7000 R\$ 25,9300 R\$ 2.333,7000

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: MULTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo soldável em PVC de 75mm, para água fria (NBR 5648), cor azul.

**Total do Fornecedor: R\$ 366.194,9700**

14.286.856/0001-80 - GYN AUTOMOTIVA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>ARAME</u>	Quilograma	2000	R\$ 27.800,0000	R\$ 8,3000	R\$ 16.600,0000

Marca: GERDAL

Fabricante: GERDAL

Modelo / Versão: 14 BWG 2,10MM (0,0272 KG/M)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARAME, MATERIAL FERRO C/ BAIXO TEOR DE CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, BITOLA 14 BWG, APLICAÇÃO CERCA, TIPO LISO, CARGA RUPTURA 166,38 KGF

9 ARAME Quilograma 1500 R\$ 14.940,0000 R\$ 6,2600 R\$ 9.390,0000

Marca: GERDAL

Fabricante: GERDAL

Modelo / Versão: 12 BWG 2,77MM (0,047 KG/M)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARAME, MATERIAL FERRO, BITOLA 12, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RECOZIDO

11 AREIA Metro cúbico 2250 R\$ 180.000,0000 R\$ 46,8000 R\$ 105.300,0000

Marca: TROPICAL

Fabricante: TROPICAL

Modelo / Versão: FINA , LAVADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA FINA

13 AREIA Metro cúbico 1875 R\$ 168.750,0000 R\$ 53,3300 R\$ 99.993,7500

Marca: TROPICAL

Fabricante: TROPICAL

Modelo / Versão: LAVADA GROSSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA GROSSA

15 AREIA Metro cúbico 2625 R\$ 217.481,2500 R\$ 43,8000 R\$ 114.975,0000

Marca: TROPICAL

Fabricante: TROPICAL

Modelo / Versão: MEDIA, LAVADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA MÉDIA

20 CIMENTO PORTLAND Quilograma 450000 R\$ 175.500,0000 R\$ 0,3500 R\$ 157.500,0000

Marca: CIPLAN

Fabricante: CIPLAN

Modelo / Versão: CP II FCK 32 50 KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIMENTO PORTLAND, MATERIAL CLINKER, TIPO CP II

21 CIMENTO PORTLAND Quilograma 150000 R\$ 58.500,0000 R\$ 0,3500 R\$ 52.500,0000

Marca: CIPLAN

Fabricante: CIPLAN

Modelo / Versão: CP II FCK 32 MPA SACO DE 50 KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIMENTO PORTLAND, MATERIAL CLINKER, TIPO CP II

34 MEDIDOR CONDUTIVIDADE Unidade 20 R\$ 11.200,0000 R\$ 550,0000 R\$ 11.000,0000

Marca: TROPICAL

Fabricante: SO PADROES

Modelo / Versão: MONOFASICO 10MM AÇO GALVANIZADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Padrão monofásico 10mm² H=7 metro, em aço galvanizado.

36 PERFIL METAL FERROSO Quilograma 12360 R\$ 77.991,6000 R\$ 4,8300 R\$ 59.698,8000

Marca: GERDAL

Fabricante: GERDAL

Modelo / Versão: ENRIJECIDO ACO CARBONO 50X25X19 CHAPA 13

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL METAL FERROSO, MATERIAL AÇO CARBONO SAE 1020, FORMATO SEÇÃO U, LARGURA 4 POL, ESPESSURA CHAPA 1/4 POL

37 CORANTE TINTA Unidade 2250 R\$ 60.525,0000 R\$ 20,4000 R\$ 45.900,0000

Marca: TONOX

**Fabricante:** TONOX

**Modelo / Versão:** EM PO BASE OXIDO DE FERRO AMARELA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CORANTE TINTA, ASPECTO FÍSICO PÓ, COMPONENTES ÓXIDO DE FERRO SINTÉTICO, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL

54	<u>TUBO AÇO</u>	Quilograma	42480	R\$	R\$ 3,5900	R\$ 152.503,2000
					222.170,4000	

**Marca:** GERDAL

**Fabricante:** GERDAL

**Modelo / Versão:** INDUSTRIAL EM AÇO CARBONO 2" CHAPA 13

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Industrial em aço carbono de 2 , chapa 13.

55	<u>TUBO AÇO</u>	Quilograma	14160	R\$	R\$ 3,5900	R\$ 50.834,4000
					74.056,8000	

**Marca:** GERDAL

**Fabricante:** GERDAL

**Modelo / Versão:** INDUSTRIAL EM AÇO CARBONO DE 2" CHAPA 13

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Industrial em aço carbono de 2 , chapa 13.

56	<u>TUBO AÇO</u>	Quilograma	53685	R\$	R\$ 3,5900	R\$ 192.729,1500
					272.182,9500	

**Marca:** GERDAL

**Fabricante:** GERDAL

**Modelo / Versão:** INDUSTRIAL EM AÇO CARBONO 2" 1/2" CHAPA 13

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Industrial em aço carbono 2 1/2 , chapa 13.

57	<u>TUBO AÇO</u>	Quilograma	17895	R\$	R\$ 3,5900	R\$ 64.243,0500
					90.727,6500	

**Marca:** GERDAL

**Fabricante:** GERDAL

**Modelo / Versão:** INDUSTRIAL EM AÇO CARBONO 2"X1/2" CHAPA 13

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Industrial em aço carbono 2 1/2 , chapa 13.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 1.133.167,3500**

**32.617.419/0001-83 - GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO</u>	Quilograma	7404	R\$	R\$ 2,7500	R\$ 20.361,0000
					29.986,2000	

**Marca:** SINOBRAS

**Fabricante:** SINOBRAS

**Modelo / Versão:** 10mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aço CA-50 de 10mm (3/8"). Deverá ser indicada a marca.

2	<u>VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO</u>	Quilograma	6934	R\$	R\$ 2,9800	R\$ 20.663,3200
					27.597,3200	

**Marca:** SINOBRAS

**Fabricante:** SINOBRAS

**Modelo / Versão:** 12,5mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aço CA-50 de 12.5mm (1/2"). Deverá ser indicada a marca.

3	<u>VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO</u>	Quilograma	4740	R\$	R\$ 3,5800	R\$ 16.969,2000
					19.434,0000	

**Marca:** SINOBRAS

**Fabricante:** SINOBRAS

**Modelo / Versão:** 8mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aço CA-50 de 8mm (5/16"). Deverá ser indicada a marca.

4	<u>FERRO CONSTRUÇÃO CIVIL</u>	Quilograma	2772	R\$	R\$ 3,9600	R\$ 10.977,1200
					12.335,4000	

**Marca:** SINOBRAS

**Fabricante:** SINOBRAS

**Modelo / Versão:** 5mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Aço CA-60 de 5mm. Deverá ser indicada a marca."

5	<u>FERRO CONSTRUÇÃO CIVIL</u>	Quilograma	2940	R\$	R\$ 4,0400	R\$ 11.877,6000
					12.994,8000	

**Marca:** SINOBRAS

**Fabricante:** SINOBRAS

**Modelo / Versão:** 6mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Aço CA-60 de 6 mm. Deverá ser indicada a marca."

6	<u>ARAME GALVANIZADO</u>	Quilograma	3000	R\$	R\$ 6,6100	R\$ 19.830,0000
					40.740,0000	

**Marca:** BTC INDUSTRIAL

**Fabricante:** BTC INDUSTRIAL

**Modelo / Versão:** BWG 12

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Arame galvanizado 12 BWG 2.76mm (0.048 kg/m). Deverá ser indicada a marca."

12	<u>AREIA</u>	Metro cúbico	750	R\$	R\$	R\$ 54.000,0000
					60.000,0000	72,0000

**Marca:** F8

**Fabricante:** F8

**Modelo / Versão:** FINA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Areia fina lavada. Deverá ser indicada a marca."

14	<u>AREIA</u>	Metro cúbico	625	R\$	R\$	R\$ 31.000,0000
					56.250,0000	49,6000

**Marca:** F8

**Fabricante:** F8

**Modelo / Versão:** GROSSA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Areia grossa lavada. Deverá ser indicada a marca."

16	<u>AREIA</u>	Metro cúbico	875	R\$ 72.493,7500	R\$ 74,5600	R\$ 65.240,0000
----	--------------	--------------	-----	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** F8

**Fabricante:** F8

**Modelo / Versão:** MÉDIA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Areia média lavada. Deverá ser indicada a marca."

19	<u>CHAPA AÇO</u>	Quilograma	6094	R\$ 42.292,3600	R\$ 3,7800	R\$ 23.035,3200
----	------------------	------------	------	-----------------	------------	-----------------

**Marca:** SINOBRAS

**Fabricante:** SINOBRAS

**Modelo / Versão:** CH PLANA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 6094

28	<u>PROJETOR ILUMINAÇÃO</u>	Unidade	20	R\$ 9.521,6000	R\$ 457,9400	R\$ 9.158,8000
----	----------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

**Marca:** GAYA

**Fabricante:** GAYA

**Modelo / Versão:** 9729

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Embutido de solo circular 18W LED, driver incorporado – IP67 – IK10 – tensão de entrada 110~220Vca – 50/60Hz – Luz Cor Branca Fria. Deverá ser indicada a marca."

29	<u>EXAUSTOR</u>	Unidade	2	R\$ 9.929,5000	R\$ 1.113,5000	R\$ 2.227,0000
----	-----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** VENTISOL

**Fabricante:** VENTISOL

**Modelo / Versão:** 9807

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Exaustor de transmissão industrial, diâmetro do tambor 500 mm, motor 2 CV, 1700 RPM, voltagem monofásico 110/220V, hélice em nylon com fibra de vidro/alumínio e núcleo em alumínio, vazão 150 m³/min, ruído 90 dB (A), garantia mínima de 12 (doze) meses. Deverá ser indicada a marca."

30	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	200	R\$ 1.234,0000	R\$ 5,5500	R\$ 1.110,0000
----	-------------------------------	-------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** INDUSFLEX

**Fabricante:** INDUSFLEX

**Modelo / Versão:** NU

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Cabo de cobre NU 16,0mm² (6,94 m/kg). Deverá ser indicada a marca."

35	<u>MEDIDOR DEMANDA ELETRICIDADE</u>	Unidade	15	R\$ 15.450,0000	R\$ 800,0000	R\$ 12.000,0000
----	-------------------------------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

**Marca:** ELETROGIL

**Fabricante:** ELETROGIL

**Modelo / Versão:** TRIFÁSICO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Padrão trifásico 16 mm² H=7 metro. em aço galvanizado. Deverá ser indicada a marca."

39	<u>PORTA-ELETRODO</u>	Unidade	20	R\$ 474,2000	R\$ 23,5200	R\$ 470,4000
----	-----------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** nov/54

**Fabricante:** nov/54

**Modelo / Versão:** 500 A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Porta eletrodo - 500 amperes. com material interno fabricado em liga metálica com revestimento de cobre e externo em fibra de vidro. Deverá ser indicada a marca."

44	<u>TIJOLO</u>	Unidade	40000	R\$ 17.200,0000	R\$ 0,3700	R\$ 14.800,0000
----	---------------	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

**Marca:** F8

**Fabricante:** F8

**Modelo / Versão:** 6 FUROS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Bloco cerâmico (tijolo) avermelhado. dimensão 9 x 14 x 29 cm, 6 furos. Deverá ser indicada a marca."

45	<u>TIJOLO</u>	Unidade	20000	R\$ 6.000,0000	R\$ 0,2000	R\$ 4.000,0000
----	---------------	---------	-------	----------------	------------	----------------

**Marca:** F8

**Fabricante:** F8

**Modelo / Versão:** COMUM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Tijolo de cerâmica comum maciço, dimensão 4,5 x 9 x 19 cm. Deverá ser indicada a marca."

46	<u>TRENA</u>	Unidade	4	R\$ 836,3200	R\$ 207,5000	R\$ 830,0000
----	--------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** Vonder

**Fabricante:** Vonder

**Modelo / Versão:** Analógica

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Trena Analógica com roda, contador analógico de 4 dígitos, botão para zerar o contador e cabo telescópico em alumínio com empunhadura plástica, dígitos do medidor de distância com roda de 04 dígitos, capacidade máxima de medição do medidor de distância 999,9 m, comprimento do cabo do medidor de distância telescópico (43 cm, 65 cm e 88 cm), diâmetro da roda 100 mm, roda de plástico com revestimento em borracha termoplástica, cabo em alumínio com empunhadura plástica, garantia mínima de 90 dias. Deverá ser indicada a marca."

**Total do Fornecedor: R\$ 318.549,7600**

**33.337.617/0001-56 - THIFANE BARCELOS SOUSA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	<u>TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL</u>	Unidade	100	R\$ 553,0000	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000

**Marca:** Plastubos

**Fabricante:** Plastubos

**Modelo / Versão:** Plastubos

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TÊ de redução soldável, em PVC rígido, cor azul, dimensão 35 x 25mm.

41	<u>TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E</u>	Unidade	100	R\$ 2.776,0000	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000
----	----------------------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

CANOS - SOLDÁVEL

**Marca:** Plastubos

**Fabricante:** Plastubos

**Modelo / Versão:** Plastubos

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TÊ de redução soldável, em PVC rígido, cor azul, dimensão 75 x 50mm.

**Total do Fornecedor:** R\$ 220,0000

**Valor Global da Ata:** R\$ 1.818.132,0800

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)